Główne zalety:
- kompaktowa budowa
- łatwość transportu oraz instalacji
- szybkie przygotowanie do wzorcowania
- duża dokładność i powtarzalność pomiarów
- samocentrowanie przez podwieszanie wzorców
Parametry techniczne komparatorów EWP-ZN
Firma Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp. K.  jest producentem autorskich,

tel. +48 58 340-00-61 | fax +48 58 739-54-70 | biuro@ewp.com.pl
ul. Zacna 31 | 80-283 Gdańsk
Elektroniczne Wagi Przemysłowe Sp. z o.o. Sp. K.
R
Komparatory masy EWP-ZN
R
 Zakres dostawy
Opcje dodatkowe
Świadectwa badań i wzorcowania
Komparatory zostały przebadane przez Laboratorium Masy, Zakładu Mechaniki i Akustyki, Głównego Urzędu Miar w
Warszawie. Świadectwa ekspertyzy potwierdzają wysoką dokładność i powtarzalność pomiarów orzeczeniem o
dopuszczeniu ich do stosowania w przypadku wzorcowania dużych wzorców masy w klasie M1. Wyniki badań:
Każdy z naszych komparatorów, przed dostawą do klienta, jest wzorcowany przez Wydział Masy, Siły Długości i Kąta
Okręgowego Urzędu Miar w Gdańsku - klient otrzymuje Świadectwo Wzorcowania z charakterystyką metrologiczną.
Model Obciążenie Odchylenie  standardowe
EWP-ZN-500 500 kg 1,0 g
EWP-ZN-1000 1000 kg 1,2  g
EWP-ZN-2000 2000 kg 9 g
EWP-ZN-2500 2500 kg 9 g
EWP-ZN-5000 5000 kg 5,5 g
Wzorce masy 500 i 1000 kg wykonane ze stali nierdzewnej (niemagnetycznej)
w klasie F2 jako wzorce odniesienia ze świadectwem wzorcowania Urzędu Miar.
Szkolenie personelu z obsługi komparatora, wykonywania pomiarów.
- komparator EWP-ZN o wybranej nośności